
23/VZ/2023-1 příloha č. 2.1. ZD

K U P N Í  s m l o u v a
podle ustanovení § 2079 a násl.zák. č. 89/2012 Sb., v pl. znění 

(dále jen „smlouva1')
Dodávka § ks lehkých nákladních automobilů -

Část č. 1 - Nákladní automobil kategorie NI, skříňová karosérie, 3 místa -  1 ks (PI)

číslo smlouvy zhotovitele: číslo smlouvy objednatele: 23/VZ/2023-1

1. Smluvní strany
1.1. Kupující:

Sídlo:

Zastoupen:

tel:

fax:

IČO:

DIČ:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice 

Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace

.................... 

387 220 946 

70971641 

CZ70971641

Bánkovní spojení: Komerční Banka, a.s., č.účtu: 51-8903440257/0100

Kupující je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Andrea Jankovcová tel.: ....................
Zástupce ve věcech technických: .... ............... ................tel.: ....................

.......................... tel.: ....................

jako „ kupující1' na straně jedné

1.2. Prodávající: 

Sídlo: 

Zastoupen: 
tel.:

IČO:

DIČ:

Auto Vinkler, s.r.o.

Hradišťská 2454, 397 01 Písek

Bc. Štěpánka Smíšková - jednatelka 
....................

28083831

CZ28083831

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 43-2527610277/0100

Prodávající je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u KS v Č. Budějovicích, 
oddíl C, vložka 16288, datum zápisu 15. 05. 2008

Zástupce ve věcech smluvních: Bc. Štěpánka Smíšková tel.: ....................
Zástupce ve věcech technických: ........... .......... tel.: ....................

jako „prodávající “ na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

1



23/VZ/2023-1 příloha č. 2.1. ZD

2.1. Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka:

- Nákladní automobil kategorie NI, skříňová karosérie, 3 místa -  1 ks 
(pro závod Písek - část č. 1 VZ)

(dále také jen ,,zboží“).

2.2. Prodávající se zavazuje dodat nové, nepoužité zboží v souladu s technickou specifikací 
dle přílohy č. 1 zadávací dokumentace, jež je shrnuta a potvrzena prodávajícím 
v rekapitulaci splnění požadované technické specifikace v příloze č. 2 této smlouvy. 
Smluvní strany se dohodly na I. jakosti dodávaného zboží.

2.3 Prodávající se zavazuje minimálně po dobu dle čl. 5 této smlouvy poskytovat záruční 
servis za podmínek dle čl. 6 této smlouvy.

2.4. Prodávající je povinen dodat zboží odpovídající platným technickým normám, právním 
předpisům a předpisům výrobce.

2.5. Součástí dodávky zboží je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují včetně návodu 
k použiti zboží v českém jazyce, servisní knihy, katalogu náhradních dílů v českém 
jazyce, dokladů potřebných pro přihlášení vozidla do registru vozidel (prohlášení o 
shodě, COC list apod.) a dále dokladů potřebných pro zapsání změn v technickém 
průkazu (dodatečné a výstražné osvětlení, umístění RZ atd.)

2.6. Součástí dodávky zboží je i proškolení obsluhy o zvládnutí bezpečné práce s vozidlem.

2.7. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu podle čl. 3 
této smlouvy.

3. Kupní cena

3.1. Kupní cena v členění:

Část č. 1 VZ
Nákladní automobil kategorie NI, skříňová karosérie, 3 místa -  1 ks (PI) 

FORD Transit VAN L3H3 Trend 350 125 kW 
Cena bez DPH 802 523,68 Kč
DPH 21 %__________________________________ 168 529,97 Kč

Cena celkem vč. DPH 971 053,65 Kč

3.2. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 
zákona c. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.
Cena je stanovena jako pevná a v max. přípustné výši po celou dobu plnění smlouvy. 
Kupní cena podle čl. 3 této smlouvy je cena konečná a zahrnuje veškeré náklady 
prodávajícího spojené se splněním závazku z této smlouvy, včetně pojištění spojeného

2



23/VZ/2023-1 příloha č. 2.1. ZD

s přepravou na místo plnění, montáže za účelem zprovoznění, uvedení do provozu, 
odzkoušení, dokumentace v českém jazyce. Prodávající je plátcem daně z přidané 
hodnoty ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění.

4. Dodací a platební podmínky

4.1. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího.

4.2. Prodávající je povinen dodat zboží řádně a včas. Zboží je dodáno okamžikem převzetí 
zboží kupujícím v místě plnění a době plnění dle této smlouvy. Převzetí potvrdí kupující 
datovaným podpisem na dodacím listě.

4.4. Platba bude uhrazena do 21 dnů od doručení faktury kupujícímu (určujícím je razítko 
podatelny). Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle zákona 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a náležitosti uvedené v zákoně 
89/2012 Sb., občanském zákoníku, v platném znění (dále jen ,,NOZ“).

4.5. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové 
údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Prodávající v takovém 
případě vystaví novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, do uplynutí této nové lhůty 
splatnosti není kupující v prodlení se zaplacením faktury.

4.6. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy považují nedodání zboží po 
uplynutí 30 dnů od dodací lhůty a nezaplacení kupní ceny do 14 dnů od uplynutí doby 
splatnosti.

4.7. Zboží bude dodáno nejpozději v termínu: do 31. 3. 2024 

Zboží bude předáno v sídle kupujícího:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
Nemanická 2133/10 
370 10 České Budějovice

V případě vzájemné dohody lze vozidla předat v provozovně prodávajícího.

5. Záruční doba

5.1. Prodávající poskytuje kupujícímu bezplatnou záruku za jakost na celý předmět koupě a to 
po dobu 24 měsíců, která počíná běžet ode dne dodání zboží.

6. Servisní podmínky

6.1. Záruční servis na vozidlo zajišťuje: Auto Vinkler, s.r.o.
tel.: ....................
e-mail: servis@autovinkler.cz

6.2. Záruční doba platí za předpokladu dodržování návodu k obsluze a údržbě, použití 
originálních náhradních dílů. Záruka se nevztahuje na díly, popř. celky stroje, které byly 
poškozeny havárií stroje nebo násilným neodborným zacházením

3

O
í

mailto:servis@autovinkler.cz


23/VZ/2023-1 příloha č. 2.1. ZDrf  6.£. Záruční servis je prodávající povinen poskytovat v místě sídla kupujícího, příp. v blízkém
okolí, tj. do 100 km od dané provozovny -  závod Písek.

7. Smluvní pokuta a úroky z prodlení
7.1. Dostane-li se prodávající do prodlení s dodáním zboží, je povinen uhradit kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny nedodaného zboží včetně DPH za 
každý i započatý kalendářní den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok 
kupujícího na náhradu škody.

7.2. Dostane-li se prodávající do prodlení s odstraněním reklamačních vad v průběhu záruční 
doby, bude mu kupující fakturovat smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý i 
započatý den prodlení.Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na 
náhradu škody.

7.3. Smluvní pokutu podle odstavce 7.1. je kupující oprávněn započíst proti pohledávce 
prodávajícího.

7.4. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůte splatnosti, je kupující povinen zaplatit zhotoviteli 
úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy .

8. Ostatní ujednání
8.1. Na kupujícího přechází veškeré nebezpečí škody okamžikem, kdy předmět smlouvy 

převezme od prodávajícího.

8.2. Nároky z vad zboží a vzájemné vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušnými 
ustanoveními NOZ.

8.3 Obě smluvní strany berou na vědomí, že veřejná zakázka č. 23/VZ/2023 a nabídka 
prodávajícího ze dne 4. 9. 2023 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

8.4 Prodávající se zavazuje zajistit důstojné pracovní podmínky pro všechny osoby (vlastní 
pracovníky i pracovníky poddodavatelů), které se budou podílet na plnění smlouvy, tzn. 
zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních 
(odměňování, placené přesčasy, délka pracovní doby, doba odpočinku mezi směnami 
atd.), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, 
a zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, v pl. znění. Také se prodávající zavazuje 
zajistit, že všechny výše uvedené osoby jsou vedeny v příslušných registrech, jako 
například v registru pojištěnců ČSSZ, a mají příslušná povolení k pobytu v ČR.

4



> i - - ' x ; x'. -x< ' •'% . . >

23/VZ/2023-1 příloha č. 2.1. ZD

8.5 Prodávající je povinen po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto 
smlouvou zajistit dodržování právních předpisů z oblasti životního prostředí, jež naplňuje 
cíle environmentální politiky související se změnou klimatu, využíváním zdrojů a 
udržitelnou spotřebou a výrobou, především zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a 
krajiny, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 17/1992 Sb., o životním prostředí, ve 
znění pozdějších předpisů. Prodávající tak musí přijmout veškerá opatření, která po něm 
lze rozumně požadovat, aby chránil životní prostředí a omezil škody způsobené 
znečištěním, hlukem a jinými jeho činnostmi a musí zajistit, aby emise, půdní znečistění 
a odpadní vody z jeho činnosti nepřesáhly hodnoty stanovené příslušnými právními 
předpisy.

8.6 Smlouva může být ukončena předčasně písemnou dohodou smluvních stran nebo 
odstoupením od smlouvy. Kupující si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě, 
že prodávající poruší smlouvu podstatným způsobem ve smyslu § 2002 NOZ. Odstoupení 
musí být provedeno písemně a musí být doručeno druhé straně. V důsledku odstoupení se 
smlouva neruší od samotného počátku (ex tunc), ale ruší se ke dni účinnosti odstoupení 
(ex nunc). Smluvní strany vylučují aplikaci ust. § 2004 odst. 1 NOZ.

8.7 Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 
NOZ.

8.8 Osobní údaje poskytnuté prodávajícím jsou nezbytné pro uzavření kupní smlouvy a jejích 
příp. dodatků dle čl. 6 odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů 
(GDPR) a jejich správcem se stává Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje 
budou správcem uchovávány v souladu se Spisovým a skartačním řádem. Prodávající má 
právo požádat správce o přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, 
popř. omezení zpracování a vznést námitku proti zpracování. Tyto požadavky budou 
vždy řádně posouzeny a vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními obecného 
nařízení o ochraně osobních údajů. Svá práva uvedená v předchozí větě může prodávající 
uplatňovat prostřednictvím pověřence pro ochranu osobních údajů Správy a údržby silnic 
Jihočeského kraje -  ......................................... ................................. tel. 387021031). V 
případě, že se bude prodávající cítit poškozen na svých právech, má právo podat stížnost 
u Úřadu pro ochranu osobních údajů.

8.9 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru 
smluv provede kupující. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této smlouvy řídily 
už ode dne jejího uzavření a veškerá vzájemná plnění poskytnutá ode dne uzavření 
smlouvy do dne nabytí účinnosti smlouvy považují za plnění poskytnutá podle této 
smlouvy.

8.10 Prodávající prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho 
obchodního tajemství podle § 504 NOZ.

8.11 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

5



23/VZ/2023-1 příloha č. 2.1. ZD

8.12 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou oboustranně 
podepsaných, písemných a vzestupně číslovaných dodatků.

8.13 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních splatností originálu, z nichž 
každá ze stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

8.14 Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem a zároveň 
prohlašují, že si tuto kupní smlouvu přečetly a že tato nebyla ujednána v tísni ani 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Přílohy:
Příloha č. 1 -  Technická specifikace nabídnutých vozidel dle nabídky prodávajícího 
Příloha č. 2 - Rekapitulace splnění požadované technické specifikace

3 0 . 10 . 2023
V Českých Budějovicích, dne....................
kupující:

V Písku, dne: 11. 10. 2023 
prodávající:



Cenová kalkulace CN231108/1
Nejedná se o cenovou kalkulaci prodávajícího k  uzavření kupní smlouvy.

Datum vystavení: 04.09.2023

r Prodává lící

3 9 7  01

A u to  V in k le r  s .r .o  
H ra d iš ť s k á  2 4 5 4  
P ís e k

IČ:
DIČ:

28083831
CZ28083831

Bankovní spojení: 
IBAN:

43-2527610277/0100 Komerční banka, 
CZ0601000000432527610277

Mobil:
El. adresa:

................. 
fleet@autovinkler.cz

Sp. zn. C 170311, OR - Městský soud v PRAZE

L-----------------------

Strana 1/2

Kupující
f

L J

l  r - k

Cena bez DPH Cena s  DPH

d g a d u  [j r  a  e n -b l  Transit Van V363 MCA L3 TREND 350 2.0 EcoBlue
125k

_6HQ0M66O3 BILA FROZEN
Interiér: 3KPZH/sbO / Látka Capitol/City / Převodovka: 6st.

. ..................... ....................... . .

Nadstandardní výbava:
C1DAB Tažné zařízení včetně systému stabilizace přívěsu TCS . ............... ................ . .
D17AD Rezervní ocelové kolo . ............... ................ . .
AGJAB Sada nákladový prostor: odolná podlahová krytina, LED osvětlení nákladového 

prostoru a obložení stěn v plné výšce, pro vozy se zadním pohonem a AWD 
včetně palivové nádrže 95 1

. ............... ................ . .

A1FAC Vysoká střecha; standardně pro L4 .................. .................. . .
A6ABB Ocelová přepážka, neprosklená .......... ......... . .
1ZFAC Příprava pro výstražná světla, obsahuje přídavný pojistkový panel a konektor 

pro připojení přídavných elektrických zařízení; nelze se zadní klimatizací (SVO 
kód: A606)

. ............... ................ . .

Mezisoučet . . . . ........... . . . .................. . .
Model + barva + nadstandardní výbava . . . . .... ........... . . . ....................... ..

Doplňky prodejce:
pota Potahy . ............... ................ . .

Externí výbavy:
Pryžové rohože .............. ............. . .
Zimní komplety .................. .................. . .
Montáž GPS .............. ............. . .
Povinná výbava .............. ............. . .
Výstražné zařízení . ............... .................. . .
Reflexní polep . ............... ................ . .
Barva RAL2011 .................. .................. . .

Mezisoučet . . . . ........... . . . .................. . .
Slevy:

Sleva .. .................... .. .......................

Cena vozu celkem . ..................... . .....................
Poskytnutá sleva .. .................... .. ....................
Cena vozu po slevě .................... . . .................... . .

Standardní výbava:
FordPass Connect
Vestavěný modem 4G, vzdálené ovládání vozu pomocí aplikace mobilního telefonu (předplatné na 10 let od registrace vozu) 
Sada Technology 9
- autorádio AM/FM/DAB/DAB+, vstup USB, Bluetooth, 4 reproduktory, ovládání rádia na volantu; pro vozy s naftovým motorem
- držák pro uchycení mobilních zařízení pro vozy kategorie NI s naftovým motorem (verze 310 a 350); pouze bez displeje rádia
- pro vozy kategorie N2 s naftovým motorem (verze 470 a 500) 4" displej rádia, bez držáku pro uchycení mobilních zařízení

Zpracováno programem firmy T E A S  ® Z l ín

mailto:fleet@autovinkler.cz


Cenová kalkulace CN231108/1
Nejedná se o cenovou kalkulaci prodávajícího k uzavření kupní smlouvy.

Datum vystavení: 04.09.2023

Strana 2/2

- systém SYNC 4 s 12" dotykovým displejem; pro E-Transit
- vyhřívané čelní sklo, kontrola hladiny kapaliny ostřikovače
- elektricky ovládaná vyhřívaná vnější zpětná zrcátka
- stěrače s dešťovým senzorem
- systém Pre-Collision Assist - snižuje riziko nehody s chodcem, cyklistou (10 km/h - 80 km/h) nebo jiným vozem (10 km/h -130 km/h), výstraha v 
případě hrozícího nebezpečí a autonomní nouzové brzdění
- tempomat
- asistent pro jízdu v pruzích - varování před opuštěním jízdního pruhu včetně systému pro automatické navrácení do jízdního pruhu (pro AWD pouze 
varování před opuštěním jízdního pruhu)
- parkovací senzory vpředu a vzadu
- mlhové světlomety vpředu a vzadu
- automatické světlomety a přepínání dálkových světlometů

Airbag řidiče
Elektronický stabilizační systém ESP - vč. ABS, ochrany proti převrácení, nouzového brzdového asistenta, asistenta pro rozjezd do svahu, trakční kontroly,
automatických varovných světel při nouzovém brzdění a systému ochrany proti bočnímu větru
Maska chladiče s 3 žebry v černém designu
Středně vysoká střecha; standardně pro L2, L3, nelze pro L4
Boční posuvné dveře vpravo
Zadní závěsné dveře s otevíráním do 200°; standardně pro L2 a L3, nelze pro L4 
Vyhřívané čelní sklo, kontrola hladiny kapaliny ostřikovače 
Elektricky ovládaná, vyhřívaná vnější zrcátka 
Lapače nečistot vzadu
Elektricky ovládaná okna vpředu, okno řidiče s jednodotykovým otevřením/zavřením 
Tónovaná skla
Ocelové ráfky 6.5x16, pneumatiky o rozměru 235/65R16 pro 350 
Celoplošné kryty kol; nelze s dvojmontáží
Bez rezervního kola, zvedáku, sady nářadí, se sadou na opravu pneumatik
Palubní počítač, pro E-Transit barevný displej
Ford Easy Fuel - bezzátkový systém doplňování paliva
Palivová nádrž min. 70 I
Stropní konzole vpředu
Uzamykatelná schránka před spolujezdcem
Samostatná baterie H7 80 Ah
Alternátor 250 A; standardně pro verze s předním a zadním pohonem (kromě verze 500 s manuální převodovkou) a vozy s automatickou převodovkou
Pevná plastová přepážka, neprosklená
Bez obložení stěn nákladového prostoru
Osvětlení nákladového prostoru
Upínací oka pro náklad, 10 ks pro L2/L3 a 12 ks pro L4
Systém Stop-Start; nelze pro AWD
Sada sedadel 13 - tmavé látkové potahy, sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech s loketní a bederní opěrkou, dvojsedadlo spolujezdce se sklopným 
stolkem
Upozornění na nezapnuté bezpečnostní pásy řidiče a spolujezdce 
Halogenové světlomety 
Denní svícení
Mlhové světlomety vpředu a vzadu 
Manuální klimatizace vpředu
Funkce My Key - možnost nastavení vybraných omezení pro jeden z klíčů dálkového ovládání 
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 
Automatické zamykání po rozjezdu
Jeden sklopný klíč, jeden s pevným dříkem bez dálkového ovládání 
Konfigurovatelné zamykání 1

Doprava vozidla z centrálního skladu .............

r ■

Platnost cenové kalkulace do Cenovou kalkulaci vyhotovil 

..... ...........

Mobil .................
El. adresa fleet@autovinkler.cz

Zpracováno programem firmy TEAS ® Zlín

mailto:fleet@autovinkler.cz


23/VZ/2023-1 Dodávka 5 ks lehkých nákladních automobilů Příloha č. 2 kupní smlouvy

Č á s t  č.1 - N á k la d n í a u to m o b il k a te g o rie  N1, s k ř íň o v á  k a ro s é r ie , 3 m ís ta

(PO '  • ■;!í - r "
Počet kusů: 1
Tovární značka/typ 
stroje:

FORD Transit VAN L3H3 Trend 125 kW

Požadované technické parametry

Pop is Požadavek

N ab ídka

doplňte 
ano/ne nebo 
hodnotu či 

provedení, je-li 
požadováno dále

Karoserie vozidla skříňová bez prosklení opatřená 1x zadními 
dvoukřídlými dveřmi a 1x bočními posuvnými dveřmi na pravé straně ANO/NE

ANO

Kabina vozidla umožňující přepravu 3 osob
ANO/NE

ANO

Pryžové rohože
ANO/NE

ANO

Motor naftový o výkonu min. 100 kW
Výkon motoru:[kW]

125 kW

Min. délka nákl. prostoru 3 400 mm, Výška nákl. 
prostoru:[mm] 

Délka nákl. 
prostoru:[mm]

Délka 3450 mm 
Výška 2120 mm

Minimální užitečný objem nákladního prostoru 12 m3 Min. objem nákl. 
prostoru:[m3]

12 m3

Vnitřní stěny nákladového prostoru s  obložením
ANO/NE

ANO

Výbava vozidla: ABS, ESP, ASR, posilovač řízení, vyhřívaná zpětná 
zrcátka, min. airbag řidiče, výškově nastavitelné sedadlo řidiče, 
klimatizace, autorádio s Bluetooth

ANO/NE
ANO

Vozidlo vybaveno tažným zařízením
ANO/NE

ANO

á nin /B § y p lr t  ..K,> ,rwk

Plnohodnotná rezerva »

ANO/NE
ANO

pohon 4x2
ANO/NE

ANO

centrální zamykání s dálkovým ovládáním
ANO/NE

ANO

přední mlhové světlomety
ANO/NE

ANO

1



23/VZ/2023-1 Dodávka 5 ks lehkých nákladních automobilů Příloha č. 2 kupní smlouvy

+ 4 ks zimních pneumatik na discích
ANO/NE ANO

potahy na všechna sedadla
ANO/NE

ANO

vozidlo na střeše vybaveno zvláštním výstražným zařízením oranžové 
barvy v LED provedení (oboustranná světelná rampa). Včetně dokladu 
o homologaci a schválení pro používání na pozemních komunikacích 
potřebných pro zápis změn do technického průkazu vozidla

ANO/NE

ANO

barva laku oranžová th&bo s reflexními 
červenobílými polepy na blatnících, kapotě a zadních dveřích vozidla ANO/NE

ANO

montáž G PS  systému výrobce EURO W AG (PRINCIP a.s.)
ANO/NE

ANO

výbava standardní (autolékárna, trojúhelník...) v souladu se zákonem 
o PK  ČR ANO/NE

ANO

součástí dodávky - návod k použití v českém jazyce, katalog 
náhradních dílů ANO/NE

ANO

Dodavatel musí poskytovat záruku v délce min. 24 měsíců, záruční 
servis ANO/NE

ANO

Součástí dodávky zboží je i předání dokladů potřebných pro přihlášení 
vozidla do registru vozidel (prohlášení o shodě, CO C  list apod.) a dále 
dokladů potřebných pro zapsání změn v technickém průkazu 
(dodatečné a výstražné osvětlení, umístění RZ atd.).

ANO/NE

ANO

2


